裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：MPAA1136015267
主旨：檢送本校辦理之「臺北市113年科技創新技術教學中心認識燃料電池教師研習實施
計畫」1份，敬請鼓勵貴校教師踴躍報名，請查照。

★意見欄

來文
1.建國中學 教務處 化學實驗室幹事 謝秋琴　113/10/24 09:18:52 送陳/會
一、公告周知。
二、請准予參加研習之教師11月27日下午共0.5日公假，課務自理。
三、文陳閱後存查。

2.建國中學 教務處 設備組長 鄧新弘　113/10/24 14:40:44 送陳/會
一、公告周知。
二、請准予參加研習之教師11月27日下午共0.5日公假，課務自理。
三、文陳閱後存查。

3.建國中學 教務處 教學組長 廖育琳　113/10/25 08:31:29 會畢

4.建國中學 教務處 教務主任 沈容伊　113/10/26 23:34:52 決行
一、公告周知。
二、請准予參加研習之教師11月27日下午共0.5日公假，課務自理。
三、文陳閱後存查。

5.建國中學 人事室 人事室助理員 莊佩潔　113/10/28 08:17:15 送陳/會
奉核後，請參加人員於WebITR覈實辦理請假手續。

6.建國中學 人事室 人事主任 潘麗君　113/10/28 08:42:49 會畢
奉核後，請參加人員於WebITR覈實辦理請假手續。